
                                  2023 年 11 月 

お得意先各位 

                           ㈱大分合同折込広告センター 

                           大分市府内町 3 丁目 9 番 15 号 

                               TEL 097-538-9657 

 

       2024 年(令和 6 年)新聞休刊日のお知らせ 

 

晩秋の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は折込広告チラシ関し

まして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、表題の件につきまして 2024 年(令和 6 年)の新聞休刊日は下記の予定となります 

のでご案内申し上げます。 

 

                  新聞休刊日 

 

1 月 2 日 (火) 7 月 16 日 (火)

2 月 13 日 (火) 8 月 19 日 (月)

3 月 18 日 (月) 9 月 9 日 (月)

4 月 15 日 (月) 10 月 15 日 (火)

5 月 13 日 (月) 11 月 11 日 (月)

6 月 10 日 (月) 12 月 9 日 (月)

折込できない日

 

 

※なお、選挙などの諸般の事情により、休刊日が変更になることがございます。 

※ホームページでもご案内しております。https://www.orikomi-oitapress.com 


